（別紙様式１）

グリーンバンク企画提案型事業提案書

平成　年　月　日

公益財団法人静岡県グリーンバンク 理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度において実施するグリーンバンク企画提案型事業について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　団体の概要

２　企画案の概要

３　企画案の具体的内容

１　団体の概要

	ふりがな

団体名

	団体の所在地等
	〒

　　電話　　　　　　　　　　　　　　FAX

	代表者氏名

及び住所等

　氏　名

　住　所

　　電話　　　　　　　　　　　　　　FAX

	担当者氏名

及び住所等

　氏　名

　住　所

　　電話　　　　　　　　　　　　　　FAX
　　Ｅ－mail

	会員数
	　個　人　　　　　人　　　団　体　　　　　　団体

	役員・職員数
	　役　員　　　　　人（うち　　常勤　　人）

　職　員　　　　　人（うち　　常勤　　人）

	団体の設立時期

	団体の概要

　設立経過

　活動内容

　予算規模等

２　企画案の概要

	事業の名称

	事業の必要期間

	助成希望額

	事業の概要

３　企画案の具体的内容

	事業の目的や背景

	事業の詳細内容

	概算所要見積額

	事業の効果

	事業の公益性

	実現の可能性

	先進性、先駆性等工夫やアイデア

	モデル性

　添付書類　・組織の運営に関する規則（会則等）

　・直近事業年度の決算書

・特定非営利活動促進法第２条第２項第２号に該当する旨の宣誓書

※特定非営利活動法人については、上記添付書類は不要

（別紙様式２）

グリーンバンク企画提案型事業報告書

平成　年　月　日

公益財団法人静岡県グリーンバンク 理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度において実施したグリーンバンク企画提案型事業について、事業を完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

	事業の名称

	事業の詳細内容

	事業経費

	事業の効果

	課題と改善策

添付書類　・支払ったことのわかるもの（領収書、支払い証明書）
　　　　　・活動の状況を写した写真（数枚）

第　　　　　号

（別紙様式３）
年　　月　　日

公益財団法人静岡県グリーンバンク

理事長　平　野　孝　雄　様

補助申請者　住　所

名　称

代表者氏名　　　　　　　　　印

平成　　年度企画提案型事業補助金請求書（概算払い）
金　　　　　　　　　　　　円

但し、平成　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた平成２３年度企画提案型事業補助金として、上記のとおり請求します。

	補助金の振込先

	金融機関名
	銀行・農業協同組合・信用金庫・信用組合

本・支店

	 eq \o\ad(口座番号,　　　　　)
	普通・当座　　番号

	口座名義人

注　補助金振込先の口座番号等は、ご記入後に確認して下さいますようお願いいたします。

間違いがありますと、再送金することになりご入金が大変遅れてしまいます。

- 2 -